
08/19 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 
 

  

                                     ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

 

Godina V/2019.                            broj:08                                     Vojnić, 23. svibanj 2019.  

 



08/19 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

2 
 

S A D R Ž A J 
 

       I. OPĆINSKO VIJEĆE 

 

1. Suglasnost na Statut Knjižnice i čitaonice Vojnić  ............................................................. 3 

2. Odluka o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića „Vojnić“ ............................................... 3 

3. Odluka o izmjeni Odluke o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca ........................... 4 

4. Odluka o izmjeni Odluke o sufinanciranju sterilizacije pasa .............................................. 5 

 

  



08/19 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

3 
 

Na temelju članka 30. Statuta općine Vojnić (“Službeni glasnik Općine Vojnić“  03/18 i 06/18), 

Općinsko vijeće Općine Vojnić na svoj sjednici održanoj 16. svibnja 2019. godine daje    

 

 

 S U G L A S N O S T 

 

 

I. 

 

              Daje  se  prethodna suglasnost ravnateljici Knjižnice i čitaonice Vojnić na Statut 

Knjižnice i čitaonice Vojnić kako stoji u tekstu koji se nalazi u privitku ove suglasnosti i čini 

njezin sastavni dio. 

               

II. 

 

           Ova suglasnost  stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku općine 

Vojnić.  
 

 

KLASA: 612-04/19-01/03 Općinsko vijeće 

URBROJ: 2133/17-03-4/3-19-01 Predsjednik 

Vojnić, 16. svibanj 2019. godine        Ramo Čović    

 

 

       Na temelju članka 37. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne 

novine” broj 10/97, 107/07 i 94/13) i na temelju članka 30. Statuta općine Vojnić (“Službeni 

glasnik Općine Vojnić” 03/18 i 06/18) Općinsko vijeće Općine Vojnić na svojoj sjednici 

održanoj 16. svibnja  2019. godine donosi slijedeću  

 

 

O D L U K U  

 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića “Vojnić”  

 

 

Članak 1. 

 

           Po provedenom postupku javnog natječaja za izbor ravnatelja / ravnateljice Dječjeg 

vrtića Vojnić i zaprimljenog prijedloga Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vojnić, za ravnateljicu 

Dječjeg vrtića Vojnić imenuje se  

 

Đurđica Planinac, rođ. 14.01.1972. godine 

iz Grge Tuškana 13 c, Karlovac. 

 

 

Članak 2.  

 

          Mandat ravnateljice iz članka 1. ove Odluke traje 4 godine, a ista osoba može biti 

ponovno imenovana. 



08/19 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

4 
 

 

Članak 3.  

 

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Vojnić.  

 

 

KLASA: 601-01/19-01/04 Općinsko vijeće 

URBROJ: 2133/17-03-4/3-19-01 Predsjednik 

Vojnić, 16. svibanj 2019. godine        Ramo Čović    
 

 

   Temeljem članka 51. i 62. Zakona o zaštiti životinja (102/17), članka 45. Zakona o 

veterinarstvu (NN 82/13, 148/13) i članka 30. Statuta općine Vojnić (“Službeni glasnik Općine 

Vojnić“  03/18 i 06/18), Općinsko vijeće Općine Vojnić na svoj sjednici održanoj 16. svibnja 

2019. godine donosi  

 

 

O D L U K A  O IZMJENI ODLUKE O 

 

uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca 

 

 

I. 

 

          Općina Vojnić je na svojoj sjednici od 19.04.2018. godine donijela Odluku o uvjetima i 

načinu držanja kućnih ljubimaca Klasa: 214-01/18-01/03, Urbroj: 2133/17-03-4/3-18-01 

(”Službeni glasnik Općine Vojnić” 06/2018). 

  

 

II. 

 

        Općina Vojnić mijenja svoju Odluku o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca od 

19.04.2018. godine, Klasa: 214-01/18-01/03, Urbroj: 2133/17-03-4/3-18-01  (”Službeni glasnik 

Općine Vojnić” 06/2018) na taj način da iz predmetne odluke  briše članak 16., a u svim ostalim 

dijelovima odluka ostaje nepromijenjena.  

  

 

III. 

 

        Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Vojnić. 

     

 

KLASA: 021-01/19-01/22 Općinsko vijeće 

URBROJ: 2133/17-03-4/3-19-01 Predsjednik 

Vojnić, 16. svibanj 2019. godine        Ramo Čović    
 



08/19 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

5 
 

Na temelju članka 62. stavak 6. Zakona o zaštiti životinja (NN 102/16) i članka 15. iz Odluke 

o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca (“Službeni glasnik Općine Vojnić” 06/18) 

Općinsko vijeće Općine Vojnić temeljem članka 30. Statuta Općine Vojnić (“Službeni glasnik 

Općine Vojnić”  03/18 i 06/18) na svojoj sjednici održanoj 16. svibnja  

2019. godine donosi slijedeću 

 

  

O D L U K A  O IZMJENI ODLUKE O 

 

sufinanciranju sterilizacije pasa 

 

 

I. 

 

          Općina Vojnić je na svojoj sjednici od 18.03.2019. godine donijela Odluku o 

sufinanciranju sterilizacije pasa Klasa: 021-01/19-01/09, Urbroj: 2133/17-03-4/3-19-01 

(“Službeni glasnik Općine Vojnić”  03/19). 

 

 

II. 

 

 

          Općina Vojnić vrši izmjenu u svojoj odluci o sufinanciranju sterilizacije pasa Klasa:021-

01/19-01/09, Urbroj: 2133/17-03-4/3-19-01 od 18.03.2019. godine (“Službeni glasnik Općine 

Vojnić” 03/19) tako što umjesto članka 16. iz Odluke o uvjetima i načinu držanja kućnih 

ljubimaca (“Službeni glasnik Općine Vojnić” 06/18) primjenjujemo članak 15. Odluke o 

uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca (“Službeni glasnik Općine Vojnić” 06/18) a u svim 

ostalim dijelovima odluka ostaje nepromijenjena.  

 

 

III. 

 

        Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Vojnić.         

 

 

KLASA: 021-01/19-01/23 Općinsko vijeće 

URBROJ: 2133/17-03-4/3-19-01 Predsjednik 

Vojnić, 16. svibanj 2019. godine        Ramo Čović    
 

 

 

 

 

 



08/19 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

